BAKORWIL II BOJONEGORO



Jl. Pahlawan 5 62111 03535254758

bakorwilbojonegoro.jatimprov.go.id

Pemerintah Provinsi Jawa Timur / BAKORWIL II BOJONEGORO

Peminjaman Ruangan EJSC

No. SK: 011/37/212.1/2023

Persyaratan

- 1. Instansi Pemerintah
- 2. Perusahaan BUMN/ BUMD/ Swasta
- 3. Organisasi Masyarakat
- 4. Komunitas
- 5. KTP/ SIM/ Kartu Pelajar/ Kartu Mahasiswa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. Pemohon mengirimkan surat permohonan ke Bakorwil Bojonegoro.
- 2. Surat diterima oleh Bakorwil Bojonegoro.
- 3. Bakorwil Bojonegoro menyampaikan balasan surat izin peminjaman ruangan ke Peminjam Ruangan.
- 4. Peminjam menggunakan Ruangan sesuai dengan ketentuan.
- 5. Mengisi kepuasan layanan peminjaman ruangan.

Waktu Penyelesaian

BAKORWIL II BOJONEGORO



Jl. Pahlawan 5 62111 03535254758 bakorwilbojonegoro.jatimprov.go.id

Pemerintah Provinsi Jawa Timur / BAKORWIL II BOJONEGORO

1 Hari kerja

Pelayanan peminjaman ruangan adalah satu hari kerja sejak ruangan yang akan dipinjam terkonfirmasi tersedia.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Peminjaman Ruang Kelas, Co-Working Spase dan Ruang Diskusi

Pengaduan Layanan

Sarana Pelayanan Pengaduan, Saran dan masukan:

1. Aplikasi SP4N Lapor!: https://lapor.go.id

2. Email: bakorwil2@jatimprov.go.id

Penanganan pengaduan melalui media tersebut di atas akan ditindaklanjuti oleh tim pengaduan dengan tahapan sebagai berikut:

- 1. Cek administrasi
- 2. Cek Lapangan
- 3. Koordinasi internal/ eksternal

Penyelesaian pengaduan sesuai dengan kondisi dan permasalahan yang ada.